
UCHWAŁA NR 1493/XLIX/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1425/XLVII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 maja 2018r. 
w sprawie określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie

osób i ich bagażu taksówkami w Piasecznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2018 poz. 994, ze zm.) i art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 2200 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1425/XLVII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 maja 2018r. wprowadza się 
następujące zmiany:
1. § 1 ust. 2 uchwały przyjmuje brzmienie:

„2. Pierwsza strefa cen (stawek taryfowych) obejmuje obszar miasta Piaseczna ograniczony
przebiegiem ulic:
·ul. Puławska  -  od ul. Geodetów do ul. Energetycznej;
·ul. Energetyczna  -  od ul. Puławskiej do ul. Mleczarskiej;
·ul. Mleczarska  -  od ul. Energetycznej do ul. Okulickiego;
·ul. Powstańców Warszawy – od ul. Okulickiego do ul. Tukanów
·ul. Tukanów  -  od ul. Powstańców Warszawy do ul. Jarząbka;
·ul. Jarząbka  -  od ul. Tukanów do ul. Żytniej;
·ul. Żytnia  -  od ul. Jarząbka do ul. Jana Pawła II;
·ul. Jana Pawła II  -  od ul. Żytniej do ul. Orężnej;
·ul. Orężna  -  od ul. Jana Pawła II do ul. Danuty Siedzikówny „Inki”;
·ul. Danuty Siedzikówny „Inki”  -  od ul. Orężnej do ul. Pomorskiej,
·ul. Pomorska  -  od ul. Danuty Siedzikówny „Inki” do ul. Żółkiewskiego;
·ul. Żółkiewskiego  -  od ul. Pomorskiej do ul. 3 Maja;
·ul. 3 Maja  -  od ul. Żółkiewskiego do Al. Polskiego Państwa Podziemnego;
·Al. Kasztanów  -  od Al. Polskiego Państwa Podziemnego do Al. Kalin;
·Al. Kalin  -  od Al. Kasztanów do końca (w kierunku drogi krajowej DK79);
·droga krajowa DK79 (wraz z drogami na obszarze do rzeki Jeziorki i ul. Chyliczkowskiej);
·ul. Zielona  -  od ul. Chyliczkowskiej do ul. Przesmyckiego;
·ul. Przesmyckiego  -  od ul. Zielonej do ul. Okulickiego;
·ul. Okulickiego  -  od ul. Przesmyckiego do ul. Julianowskiej;
·ul. Julianowska  -  od ul. Okulickiego do ul. Geodetów;
·ul. Geodetów  -  od ul. Julianowskiej do ul. Puławskiej”.

Id: 230B783E-1257-4112-9A29-F7E30559D833. Podpisany Strona 1



2. § 5 uchwały przyjmuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego”.

3. Zmianie ulega załącznik graficzny nr 1 do uchwały, który zostaje zastąpiony załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.
4. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianom.

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w prasie lokalnej 
oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 230B783E-1257-4112-9A29-F7E30559D833. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Mapa  - Granica 1 Strefy TAXI na terenie miasta Piaseczna. 

Załącznik do uchwały Nr 1493/XLIX/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 4 lipca 2018 r.

Id: 230B783E-1257-4112-9A29-F7E30559D833. Podpisany Strona 1




